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FETÖ’nün himmetli yargı oyunu
AYKUT GÖREN

ABONE OL      

FETÖ terör örgütü lideri Fetullah Gülen’in firari avukatı Nurullah Albayrak’ın, haklarında
çeşitli suçlardan iddianame hazırlanan kişileri Gülen örgütüne himmet vermeleri
karşılığında yargılandıkları mahkemede akladığı ortaya çıktı
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) lideri Fetullah Gülen'in polis tarafından aranan ve yurtdışına firar
ettiği iddia edilen avukatı Nurullah Albayrak'ın başkentteki işadamlarından Gülen adına himmet
topladığı, FETÖ'ye himmet veren kişileri ise yargılandıkları mahkemede akladığı öne sürüldü.
Tefecilik, silahlı tehdit ve örgüt kurmak gibi çeşitli suçlardan yargılanan kişilerden FETÖ terör örgütü
için himmet alan Albayrak'ın, haklarında iddianame düzenlenen ve tutuklanan kişilere avukatlık
yaparak tutuksuz yargılanmalarını sağladığı ortaya çıktı.

HAKİMLER TANIDIK ÇIKTI
Ankara 5. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından tutuklanan ve FETÖ'ye himmet veren Ç.A., Ö.A. ve N.A.'nın
daha sonra Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davalarına müdahil olan FETÖ'nün avukatı
Nurullah Albayrak, bu kişilerin tutuksuz yargılanmak üzere serbest kalmalarını sağladı. FETÖ'ye
himmet verenlerin tutuksuz yargılanmasına karar veren 11. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı HasanSON DAKİKA
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Şatır ve üyesi Dündar Örsdemir, Kozmik Oda davası kapsamında açığa alınırken diğer üye Hakan
Oruç'un ise MİT TIR'ları soruşturması kapsamında FETÖ yararına hareket ettiği gerekçesi ile hakkında
inceleme kararı alınmıştı. Hakim Hakan Oruç, FETÖ'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği alçak darbe
girişiminin ardından HSYK tarafından açığa alınmıştı.

'700 BİN LİRAYI AVUKATIN ADAMINA VERDİLER'
FETÖ'nün kurduğu bu yargı oyunana şahit olduğunu belirten Mehmet Akgeyik, "Ç.A., Ö.A. ve N.A. ile
otomotiv sektöründe ortaklığımız vardı. Bunlar çeşitli suçlardan cezaevine girdiler. Nurullah
Albayrak'ın bir adamının hesabına 700 bin TL para yatırdıktan sonra tahliye edildiler. Ayrıca bu 700
bin TL dışında FETÖ'ye sürekli himmet verdiler. Ben de bu olaylara şahit oldum ve gerçeklerin gün
yüzüne çıkması için avukatım aracılığı ile Ankara Adliyesi'ne giderek konuyla ilgili şahit olduğumu
belirttim. Elimdeki tüm belgeleri mahkemeye vereceğim" şeklinde konuştu.
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